
Původní spojení s duchem přírody
written by Vladimír Bartoš | 13. 6. 2025

Floyd „Red Crow“ Westerman (video Proroctví Hopiů)

Článek od Ewy Leimer, 8. října 2021
Zdroj

Přeložil: Vladimír Bartoš

Účelem tohoto článku není poskytnout podrobné informace o pronásledování
domorodých obyvatel v Evropě. Pro nás je podstatný „společný jmenovatel“,
který se táhne světovými dějinami.

„Vykořeňování/vyhlazování“ takzvaných pohanů v Evropě (např. Germánů1,
Slovanů, Keltů) trvalo staletí a „cíle“ bylo dosaženo již ve středověku
(přibližně v období mezi 6. a 15. stoletím).

Od středověku byla katolická církev dominantní silou v západní Evropě.

Termín „pronásledování pohanů v Evropě“ popisuje násilné prosazování
náboženství (v Evropě hlavně křesťanství). Mezi použité metody patřilo ničení
kulturních tradic, vyhrožování vyloučením z veřejných funkcí a fyzická
likvidace lidí.

Podle Wikipedie (https://de.wikipedia.org/wiki/Heidenverfolgung):

„…I na počátku války Karla Velikého (franského krále) proti Sasům v létě roku
772 Sasové stále silně věřili v germánské tradice. Tato válka začala zničením
pohanských svatyní. V roce 782 byla země Sasů rozdělena na franské hrabství
na říšském sněmu v Lippspringe. Karel nařídil výběr daní, potlačení
pohanských tradic a přinutil lidi konvertovat ke křesťanství.

Na neochvějný odpor Sasů Karel reagoval brutálním potlačením, včetně
nechvalně známého krvavého soudu ve Verdenu v roce 782, během kterého bylo
údajně popraveno 4 500 Sasů. V roce 782 také vydal zvláštní zákon,
Capitulatio de partibus Saxoniae, který zahrnoval trest smrti za
nerespektování křesťanského císařského řádu, jako například urážku kněze nebo
kostela, kremaci, která byla mezi pohany běžná, nebo konzumaci masa v
postních dnech. Zněl takto:

8. Ti, kteří chtějí zůstat pohany a skrývají se mezi Sasy, aby nebyli
pokřtěni, zemřou.
21. Kdokoli složí slib u pramenů, stromů nebo hájů podle pohanských
obřadů nebo vykoná pohanskou oběť a oslaví svátek na počest bohů,
zaplatí jako Edeling 60, jako Friling 30, jako Late 15 sol. A pokud
nemají peníze, odpracují to službou církvi…“

https://www.symbiozazivota.cz/puvodni-spojeni-s-duchem-prirody/
https://www.symbiozazivota.cz/puvodni-spojeni-s-duchem-prirody/#:~:text=VIDEO%3A%20Proroctv%C3%AD%20Hopi%C5%AF%20%E2%80%93%20Red%20Crow
https://en.germanische-heilkunde-dr-hamer.com/info/nachdenken/primordial-connection-with-the-spirit-in-nature
https://de.wikipedia.org/wiki/Heidenverfolgung


Ostatní pohanské národy v Evropě měly v té době podobné problémy.

Naproti tomu vyhlazení původních obyvatel Ameriky proběhlo v mnohem kratším
časovém úseku. Tento proces trval „pouze“ asi 250 let a pod povrchem
pokračuje dodnes.

Osudy evropských pohanů a takzvaných původních obyvatel mají mnoho
společného. Proč bylo tak důležité zničit tyto lidi a jejich vlastní kulturu?

…cílem bylo zničit starodávné znalosti
Germanische Heilkunde oživuje prastaré téma: život takzvaných pohanů v úzkém
spojení s přírodou, úcta k Stvořiteli a základní důvěra v Jeho dílo.

Germanische Heilkunde nejen osvobozuje člověka od strachu z takzvaných
nemocí, ale také nám připomíná, že život v harmonii s přírodou je nezbytný
pro život, pro který jsme byli stvořeni.

Díky znalostem Germanische Heilkunde lidstvo znovu objevuje, že ve svém
životě zapomnělo na důležitý rozměr: duchovní rozměr.

Duch nebo duše nemají nic společného s esoterikou, jinými formami
psychologie, New Age a podobně. Je to něco zcela přirozeného a biologického.
Je to součást života a je to ověřitelné pro každého, kdo se důkladně seznámí
s Germánskou.

Doktor Hamer objevil, že SBS, které jsme dříve nazývali nemocí, je synchronní
na třech úrovních – na úrovni psychiky, mozku a orgánu. Co však psychika je,
nevíme. Někteří lidé ji nazývají duší, duchem, vědomím nebo mají jiné názvy
pro tuto zjevně neviditelnou část všech živých bytostí.

„Všechno má duši“ (citát z videa níže, Red Crow)

Může být opravdu jen náhoda, že život na Zemi se vyvinul, je navržen a
funguje podle inteligentního, důmyslného systému? Dr. Hamer byl génius a jeho
osudem bylo objevit základní systém. Sám však často hovořil o
„znovuobjevení“.

„Je to vývoj“ (Red Crow)

Objevy Dr. Hamera nás nutí zmlknout a být skutečně pokorní – cítíme hlubokou
úctu k velké moudrosti přírody. Lidé této moudrosti dali mnoho jmen… jako
například…

„Konkachila – Dědeček“ (Red Crow)

Když člověk „dovolí“ duchovní dimenzi vstoupit do svého života, ne mentálně,
ne intelektuálně, ale s plnou důvěrou a hlubokým přijetím této duchovní
úrovně jako reality, kterou vnímá, pak začíná zažívat takzvané zázraky.

Takový člověk již nemůže být manipulován… a právě TO je největší nebezpečí
pro destruktivní „zločinecké síly“, které drží lidstvo v zajetí po
tisíciletí.



***

S objevem Germanische Heilkunde, tohoto posvátného vědění – La medicina
sagrada®, si člověk uvědomuje, že je mnohem víc, než ho učily takzvané
autority (škola, církev, lékaři).

Člověk si uvědomuje, že duchovní složka života je neoddělitelná od biologické
stránky a že lidé musí žít v harmonii s přírodou, jinak se zničí!

Objevem telepatického okna2 poskytl Dr. Hamer vysvětlení existence
„duchovního“ komunikačního mechanismu mezi živými bytostmi.

Skutečná síla spočívá v ŽIVOSTI, v samotném ŽIVOTĚ, který je vždy spojen s
BOŽSKÝM. Germanische Heilkunde nám pomáhá to pochopit – připomenout si to…

Nevyhnutelně vyvstává otázka, zda náboženství byla vytvořena (zavedená), aby
nás od tohoto prastarého zdroje odloučila.

Když jsem se jednou zeptala Dr. Hamera, co si myslí o mnoha teoriích o
posmrtném životě, řekl (parafrázuji):

„… O to se nestarám. Když vidím tento úžasný systém tady (na Zemi –
myslel tím přírodní zákony, které objevil), vím, že po smrti bude
pokračovat stejně úžasně…“

NIKDY TO NENÍ NĚCO JAKO „KONEC“.

JE TO JAKO ŽIVOT,

ŽIVOT NEMÁ KONEC.

Floyd „Red Crow“ Westerman

VIDEO: Proroctví Hopiů – Red Crow

(Ne nutně souhlasíme se všemi názory vyjádřenými v tomto videu.)

TELEGRAM – KANÁL Pracovní skupina

Bitchute, Youtube, Odysee EN

Floyd „Red Crow” Westerman, Kanghi Duta (1936–2007) se narodil 17. srpna 1936

https://odysee.com/@germanische-heilkunde-dr-hamer-cz:c/cz-redcrowspeech:6
https://t.me/en_germanische_working_group
https://www.bitchute.com/channel/icVpqFH6p7Mj/
https://www.youtube.com/channel/UC0mdUTLw50cV1VHupAdTkUg
https://odysee.com/@Germanic-Heilkunde-Dr-Ryke-Geerd-Hamer:e


v indiánské rezervaci Lake Traverse, domovském území federálně uznaného kmene
Sisseton Wahpeton Oyate. Jedná se o jeden z kmenů východní dakotské
podskupiny Velkého národa Siouxů, žijícího v americkém státě Jižní Dakota.
Kanghi Duta znamená v dakotštině (jednom z tří jazyků příbuzných siouxštině)
„Červený havran“.

Westerman vyrůstal v rezervaci Lake Traverse. Jako dítě osiřel a v sedmi
letech byl zapsán do internátní školy Wapehton Boarding School. Zatímco
ostatní studenti se na léto vraceli ke svým rodinám, on zůstal v internátu,
kde uklízel a pomáhal po celý rok. Osamělé hodiny trávil hraním na kytaru.

Red Crow byl velmi všestranný člověk. Byl hudebníkem, umělcem, hercem a
aktivistou.

Jako člen Amerického indiánského hnutí a mluvčí Mezinárodní rady indiánských
smluv cestoval Westerman po celém světě a zasazoval se o zlepšení životních
podmínek domorodých obyvatel. Westermanovo druhé album „The Land is Your
Mother“, vydané v roce 1982, odhalilo jeho stále rostoucí spojení s vlastním
dědictvím kmene Sisseton-Wahpeton Dakota a zájem o osud domorodých obyvatel
po celém světě a o samotnou Zemi.

Red Crow Westerman odešel do duchovního světa 13. prosince 2007 ve věku 71
let.

1 – Podle našeho chápání Germánští pohané věřili, že celá příroda je
posvátná, že božský duch proudí rostlinami, zvířaty, lidmi a všemi silami
přírody. Kde to bylo možné, vykonávali své bohoslužby venku, v posvátných
hájích, a přinejmenším před významným kontaktem s křesťanstvím není mnoho
důkazů o tom, že by stavěli budovy určené výhradně jako chrámy nebo místa
bohoslužeb. Nejlepší popis pochází od římského senátora Tacita, kterého zde
(autorka) znovu cituji:

„Germáni však nepovažují za slučitelné s velikostí nebeských bytostí, aby
bohy omezovali zdmi nebo je přirovnávali k lidské podobě. Posvěcují lesy a
háje a jména bohů dávají skryté přítomnosti, kterou vidí pouze oko úcty.“

(Zdroj:
https://throwbackthorsday.wordpress.com/2015/09/03/thors-oak-and-first-contac
t-with-christianity/)

2 – Telepatické okno: Jedním z objevů Dr. Hamera bylo takzvané Telepatické
okno. Dr. Hamer nazval určitou relé v mozku „Telepatickým oknem“.

https://throwbackthorsday.wordpress.com/2015/09/03/thors-oak-and-first-contact-with-christianity/
https://throwbackthorsday.wordpress.com/2015/09/03/thors-oak-and-first-contact-with-christianity/

